PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE CORREÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2018.

A Comissão de Pregoeiros nomeada pela Portaria nº 467/18 torna público para
conhecimento dos interessados que houve alterações significativas na Seção IX – Da
Apresentação da Proposta de Preços e no Anexo I – Termo de Referência do Edital
do Pregão em questão, a licitação de modalidade Pregão Presencial n° 098/2018,
publicado no DIÁRIO OFICIAL DE PRIMAVERA (DIOPRIMA) edição do dia 14/09/2018 e
no JORNAL O DIÁRIO DE CUIABÁ – MT na edição do dia 18/09/2018, cujo certame foi
suspenso e agora republicado encontra-se com data abertura da sessão marcada para o
dia 07/11/2018, encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de Primavera do
Leste www.primaveradoleste.mt.gov.br na Aba “CIDADÃO” – “EDITAIS E LICITAÇÕES”.

Primavera do Leste, 23 de outubro de 2018.

*MARISTELA CRISTINA SOUZA SILVA
PRESIDENTE DA CPL

* original assinado nos autos do processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/